

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO****R PROFESSORA MARIA EMILIA P. ESTEVES Nº 691****CNPJ : 32.001.836/0001-05****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00872/25		Data: 19/09/2025	Abertura: 19/09/2025	Encerramento: 19/09/2025	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	004.021.064	Câmera de segurança com as seguintes especificações: Sensor 1/2.7" 5 Megapixels CMOS	20	536,44	10.728,80
2	004.021.065	DVR 16 canais com as seguintes especificações: Sistema	5	1.312,20	6.561,00
3	004.021.066	DVR 8 canais com as seguintes especificações: Sistema	2	905,25	1.810,50
4	001.018.039	Cabo coaxial para CFTV 4mm 22 AWG – cx de 100mt	15	180,43	2.706,45
5	001.024.513	CONECTORES BNC MACHO COM MOLA DE PARAFUSO	300	4,70	1.410,00
6	012.000.008	CONECTOR P4 MACHO	300	1,60	480,00
7	012.000.007	CONECTOR P4 FÉMEA	100	2,59	259,00
8	001.028.296	Par de Balun, conforme especificações abaixo: Protocolos de vídeo: HDCVI / AHD / HDTVI / Analógico (CVBS)	30	20,18	605,40
9	001.028.297	Fonte de alimentação individual, conforme especificações abaixo:	30	37,84	1.135,20
10	001.028.298	Fonte chaveada de 15 amperes	10	91,27	912,70
11	001.024.581	Caixa de passagem para CFTV com as seguintes especificações:	60	41,41	2.484,60
12	001.028.299	HD 2tb Western Digital Purple	8	591,98	4.735,84
13	001.028.300	Rack 6u 470mm	6	620,97	3.725,82
14	004.021.067	Videoporteiro, conforme especificações abaixo: Alimentação pelo módulo interno	9	772,59	6.953,31
15	001.024.582	Fechadura elétrica de sobrepor, conforme especificações abaixo:	9	507,86	4.570,74
TOTAL			904	5.627,31	49.079,36